АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           16.05.2018г.             75
от___________________№_________

Об отказе от проведения торгов в форме открытого аукциона по продаже муниципального имущества

Руководствуясь ст.448 Гражданского кодекса РФ, Уставом сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

Отменить аукцион по продаже муниципального имущества сельского поселения Георгиевка:

- трактора колесного МТЗ-82-1 1998 года выпуска, цвет красный, модель МТЗ-82-1, № двигателя 399949, паспорт транспортного средства № АА 597709.
Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                    Н.В.Алясина
2-72-49